Universis sancte matris ecclesie filiis Benedictus
filius Ricardi de Blakeham salutem

Sciatis me pro anima patris et matris mee et animabus
antecessorum meorum concessisse et presenti carta mea
confirmasse deo et ecclesie beate Marie de Wikes et monialibus
ibidem deo servientibus in puram et perpetuam elemosinam totam
terram de Chatesham cum omnibus pertinenciis sicut carta Ade
avi mei et Ricardi patris mei et Matilde matris mee testatur

Et ut firma sit antecessorum meorum donacio et carte
mee confirmacio volo et firmiter precipio quod prenominate
moniales de Wikes habeant et possideant prenominatam
Chatesham cum omnibus pertinenciis plenarie honorifice libere
sicut puram et liberam elemosinam Hiis testibus

R. Londinii episcopo et Gilberto Roffensi episcopo

H. Cantuarensi archidiacono et Jocelino Cicestrensi
archidiacono et Thoma de Hulleburne

Rogero filio Ramfridi Roberto de Witefeld et Henrico
de Corenhall et Michaeli Belet Waltero de Windeleshor

Willelmo de Fraxineto Ricardo de Gosfeld

Alexandro de Windr' Rogero de Repples

Hamone de Scouhe Rogero Campione Willelmo filio

Roberti Radulfo de Hasting Helia de Turri et

Multis aliis

Seal, pointed oval, 25mm originally about 30mm, green wax,
on doubled tag, slightly chipped at top. A head facing to the
right, with a headdress.

SIGILL BENEDICTI DE BLAKEHA[M]

Confirmation by William son of Roger de Gloucestria to Idonea, the prioress, and the nuns of the church of St. Mary of Wikes of all the land of the fee of the abbot of Albemarle in Chattesham which his father Roger sold them for nine marks silver and quitclaim of a tenement and rent of 12d which his father retained for his life, viz. 10d from William son of the smith of Chattesham and 2d from John de Wassebroc. The convent has paid one mark silver and received him and his wife and children and the souls of his father and mother into their fraternity and orisons.

Willelmus filius Rogeri de Gloucestria tam presentibus quam futuris salutem Sciatis me concessisse et carta mea confirmasse Idonee priorisse et conventui monialium ecclesie sancte Marie de Wikes totam terram de feodo abbatis de Albemarle in villa de Chattesham cum pratis et pasturis et alnetis et molendinis et omnibus pertinenciis ejusdem terre quam pater meus Rogerus eis vendidit pro novem marcis argenti et quietum clamasse tenementum et redditum duodecim denariorum de me et heredibus meis quos pater meus retinuit in vita sua scilicet decem denarios de Willelmo filio fabri de Chattesham et duos denarios de Johanne de Wassebroc Et pro hac concessione et karte mee confirmatione et quieta clamacia dedit mihi predicta Idonea priorissa et conventus jamdictus de averio domus sue unam marcam argenti

Et me et uxorem meam et natos meos et animam patris et matris mee in fraternitatem et oracionem earum inperpetuum receperunt

Quare volo et firmiter precipio quod jamdicta Idonea priorissa de Wikes et conventus ejusdem loci habeant supradictam terram in Chattesham cum omnibus pertinenciis suis inperpetuum honorifice plenarie et libere faciendo inde servicium abbati de Albemarle quod terra illa debet His testibus Ricardo de Gosfel Ricardo filio Huberti Benedicto de Blacham

Roberto de Wike Nicholao Peccato
 Roberto filio Alelmi Eustachio
 de Danswell Ricardo pistore Aluredo Pani
 Gilberto de Wemberge Reginaldo Hurant Willelmo
 Blithe Johanne de Withermundford et multis aliis

Seal, round, 47mm, natural colour wax, on doubled tag.
 A bird, its head turned backwards.

† SIGILL~~U~~ WILLELMI DE
 GLOWCESTRIA

Quitclaim by Gerard le Paumer, son of Robert le Parmunter,
 to the church of St. Mary of Wykes and Idonea, the prioress,
 and the nuns there of all his right in land they hold in
 Chatesham which was once the land of Aylaf. They have given
 him half a mark of silver.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum
 pervenerit Gerardus le Paumer filius Roberti le Parmunter
 salutem in domino Noverit universitas vestra me dimisisse
 et presenti scripto quietumclamasse pro me et heredibus meis
 deo et ecclesie sancte Marie de Wykes et Idonee priorisse et
 sanctimonialibus ibidem deo servientibus videlicet totum jus
 et clamium quod habui vel habere potui de terra cum prato
 pascuis pasturis homagiis redditibus serviciis exactis
 libertatibus et cum omnibus aliis ad predictam terram
 pertinentibus quam predicta priorissa et sanctemoniales tenent
 in villa de Chatesham que fuit quondam terra Aylaf

Ita quod nec ego Gerardus le Paumer nec heredes mei nec
 aliquis nomine nostro de predicta terra cum pertinenciis
 aliquod jus vel clamium nobis aliquomodo de cetero vendicare
 possimus Pro hac autem dimissione et quietaclamacione
 predictae priorissa et sanctemoniales apud Wykes deo servientes

michi dimidiam marcam argenti premanibus dederunt Et ut hec
 mea dimissio et quietaclamacio pro me et heredibus meis predictis
 priorisse et sanctismonialibus inperpetuum stabilis et rata
 permaneat ad majorem securitatem in hujus rei testimonium
 presenti scripto sigillum meum apposui Hiis testibus
 domino Huberto de Rugh domino Ricardo de Rugh
 Roberto de Sakevill Thoma de Diham Galfrido
 Wassebrok Johanne de Ecclesia de Chatesham Thoma
 Maukel Rocardo Wykayn et multis aliis

Seal, round, originally about 25mm, natural colour wax, on
 doubled tag. Broken in pieces, and in cloth covering. A
 flower of four petals.

Release by Osbert son of Humphrey of Chatesham to Ydonea,
 Prioress of Wikes, and the nuns there of 2d from the 4d
 which they paid him yearly from a tenement they hold of him
 in Chatesham

Osbertus filius Humfridi de Chatesham tam presentibus
 quam futuris salutem Sciatis me pro amore dei et pro
 animabus patris et matris mee et successorum meorum et mea
 relaxasse deo et Ydonee priorisse de Wikes et monialibus
 ibidem deo servientibus imperpetuum duos denarios per annum de
 illis quatuor denariis et uno quadrante quos annuatim mihi
 solebant reddere de uno tenemento quod de me tenent in
 Chatesham et quietos clamasse in sempiternum de me et
 heredibus meis Et ut hec relaxacio et quieta clamantia
 firma sit et stabilis eam sigillo meo et karta presenti
 confirmavi Hiis testibus Ricardo de Gosfelde Roberto de Wikes
 Eustachio de Rensewell Waltero persona de Mapelcristede
 Liefredo de Chatesham Rogero filio suo Roberto de Chatesham
 Roberto filio Haraldi Sewino filio Ricardi Ricardo filio

Fromundi Willelmo Blithe Aluredo Pani Ranulfo presbitero
Ricardo Buchard Roberto de Meleford et multis aliis

Seal, round, 50mm, natural colour wax, on doubled tag,
chipped at sides. An eagle addorsed.

† SIGI.....SBERTI DE...T.SHAM

Grant by John de Wassebroc, for 15s, to Ydonea, prioress
of Wikes, and the convent there of all the land which Ailaf
held in Chatesham; for a yearly rent of 10d for all services
appurtaining to him, and by defending it from foreign services
in regard to five acres of warland.

Johannes de Wassebroc tam presentibus quam futuris
salutem Sciatis me dedisse et concessisse et karta mea
confirmasse Ydonee priorisse de Wikes et conventui ibidem
deo et sancte Marie servienti totam terram quam Ailaf
tenuit in Chatesham perpetuo tenendam cum omnibus
pertinentiis suis de me et heredibus meis pro decem denariis
annuatim inde reddendis pro omnibus servitiis ad me
pertinentibus et defendendo eam de forinsecis servitiis
quantum pertinet ad quinque acras ware in Chatesham Et
pro hac donatione et concessione et karte mee confirmatione
dedit mihi jamdicta Ydonea et conventus XV^{cim} solidos
esterlingorum et me receperunt in fraternitatem et preces
earum Et ego Johannes et heredes mei warrantizabimus
supradictam terram cum omnibus pertinentiis suis contra
omnes homines et omnes feminas Quare volo et firmiter
precipio quod prenominata Ydonea priorisse [sic] et
conventus perpetuo habeant et teneant supradictam terram
cum omnibus pertinentiis suis honorifice plenarie libere
et quiete per predictum servitium Hiis testibus